
Kohaliku omavalitsuse eriplaneeringu asukoha eelvaliku otsuse avalikustamise
tulemustega arvestamise teade

Avaldamise algus: 26.05.2026

Avaldamise lõpp: tähtajatu 

Valga Vallavalitsus avaldab teadaande planeerimisseaduse (PlanS) § 108 lõike 1 alusel.

Valga  Vallavalitsus  teatab  Valga  valla  tuulepargi  eriplaneeringu  asukoha  eelvaliku  otsuse  eelnõu  ja

keskkonnamõju  strateegilise  hindamise  esimese  etapi  aruande  avaliku  väljapaneku  ja  avaliku  arutelu

tulemustest.  Planeeringumaterjalide avalik  väljapanek toimus ajavahemikul  02.02.2026–15.03.2026,  mille

jooksul oli igal isikul õigus avaldada materjalide kohta arvamust. 

Avaliku  väljapaneku  kestel  esitati  arvamusi  65  juhul.  Arvamuste  esitajate  hulgas  oli  valitsusasutusi,

ettevõtteid,  mittetulundusühinguid  ja  eraisikuid.  Valdavalt  sisaldasid  arvamused  seisukohti  Valga  valla

tuulepargi  arendamise  ning  laiemalt  taastuvenergia  tootmise  ja  Eesti  energiapoliitika  arengu  kohta.

Seisukohti  avaldati  nii  planeeringu  koostamise  jätkamise  toetuseks  kui  ka  kohaliku  omavalitsuse

eriplaneeringu menetluse  lõpetamise  ettepanekutena.  Lisaks  sisaldasid  esitatud  arvamused küsimusi  ja

märkusi,  millele  anti  seisukohtade  kujundamisel  selgitused.  Enim  käsitletud  teemad  olid  mõju  inimese

tervisele  ja  heaolule  (müra,  varjutus,  vibratsioon,  visuaalne  mõju,  kinnisvara  väärtus)  ning  mõju

looduskeskkonnale (linnustik, rohevõrgustik). 

Laekunud arvamuste ja Valga Vallavalitsuse seisukohtade koondtabel on avaldatud Valga valla veebilehel

https://atp.amphora.ee/valgavv/index.aspx?itm=789373. 

Avaliku väljapaneku tulemuste avalikud arutelud toimusid 28.04.2026 Valga kultuurikeskuses ja Tsirguliina

rahvamajas. Avalikel aruteludel tutvustati avaliku väljapaneku tulemusi ning selgitati kohaliku omavalitsuse

eriplaneeringu  lahendust  ja  selle  kujunemist.  Samuti  käsitleti  keskkonnamõju  strateegilise  hindamisega

seotud teemasid. 

Avaliku väljapaneku ja avaliku arutelu tulemuste alusel on Valga valla tuulepargi eriplaneeringu asukoha

eelvaliku otsuse eelnõus ja keskkonnamõju strateegilise hindamise esimese etapi aruandes tehtud vajalikud

muudatused ja täpsustused. Muudatuste tegemisel lähtuti esitatud arvamustes toodud ettepanekutest ning

Valga  Vallavalitsuse  kujundatud  seisukohtadest.  Muudel  juhtudel  võetakse  esitatud  arvamused

menetlemisel  teadmiseks.  Lõpliku  otsuse  eriplaneeringu  kehtestamise  kohta  teeb  Valga  Vallavolikogu

kaalutlusotsusena, hinnates kõiki menetluse käigus kogutud asjaolusid tervikuna. 

Ükski arvamust avaldanud isik ei loobunud avaliku väljapaneku käigus oma arvamusest. 

Muudatustega eriplaneeringu materjalid on avalikustatud Valga valla veebilehel alates 05.06.2026 (https://

valga.ee/ehitus-keskkond-teed/ruumiline-planeerimine-ja-ehitus/eriplaneering/tuulepargi-eriplaneering/). 

Valga Vallavalitsus

Valga linn, Valga vald, Valga maakond, Puiestee tn 8

Telefon: 372 7669900

E-post: diana.asi@valga.ee

Teadaande avaldaja kontaktandmed:

planeeringute juhtivspetsialist LENNA HINGLA

Telefon: 5860 1234

E-post: lenna.hingla@valga.ee

Teadaande number 2606275
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